Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	28.01.2011
	№
	51-67-11-3

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в Положение о муниципальном учреждении «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.11.2009 г. № 051-14-125
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» V созыва

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном учреждении «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.11.2009 г. № 051-14-125, (опубликовано  в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ»,  № 268-274, 12.11.2009, страница 1 вкладыша) следующее изменение:
1.1.Пункт 1.1. дополнить предложением следующего содержания: «Сокращенное наименование: МКУ «Управление по финансам и налогам».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов

Исп. Охремчук Н.Л.

5-66-85